



K.E.L. 2018 ApS

c/o Kenneth Larsen, Danmarksvej 17, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 39 65 80 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2025.

Kenneth Erik Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

K.E.L. 2018 ApS
c/o Kenneth Larsen
Danmarksvej 17
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 39 65 80 11
Stiftet: 19. juni 2018
Hjemsted: Kongens Lyngby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Erik Larsen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Bankforbindelser

Danske Bank A/S
Nordnet Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -97 t.kr. mod -248 t.kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-20.563	19.448
Andre driftsomkostninger	-15.259	0
Driftsresultat	-35.822	19.448
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-356.572
Andre finansielle indtægter	24.641	238.805
Øvrige finansielle omkostninger	-75.538	-149.878
Resultat før skat	-86.719	-248.197
3 Skat af årets resultat	-10.263	0
Årets resultat	-96.982	-248.197
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-296.982	-648.197
Disponeret i alt	-96.982	-248.197

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	32.981	4.585
Tilgodehavender i alt	<u>32.981</u>	<u>4.585</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	356.676	281.612
Værdipapirer i alt	<u>356.676</u>	<u>281.612</u>
Likvide beholdninger	<u>3.092.118</u>	<u>3.492.556</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.481.775</u>	<u>3.778.753</u>
Aktiver i alt	<u>3.481.775</u>	<u>3.778.753</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.146.079	3.443.061
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>3.396.079</u>	<u>3.693.061</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	73.196	73.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.696</u>	<u>85.692</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>85.696</u>	<u>85.692</u>
Passiver i alt	<u>3.481.775</u>	<u>3.778.753</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.443.061	200.000	3.693.061
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-296.982	200.000	-96.982
	50.000	3.146.079	200.000	3.396.079

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2024	356.676
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-75.538</u>

	<u>2024 kr.</u>	<u>2023 kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.730	0
Regulering af tidligere års skat	4.596	0
Andre skatter	<u>937</u>	<u>0</u>
	<u>10.263</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
